（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 山口県市町総合事務組合

 管理者 前田 晋太郎 様

名称

住    所

商号又は名称

 代 表 者 名                     ○印

令和７年８月２５日付一般競争入札公告のありました下記工事に係る入札に参加する資格について

確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及びその添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．工 事 名 山口県自治会館解体及び駐車場整備工事

２．工事場所 山口県山口市大手町９番１１号

３．添付書類

（１）建設工事における競争入札参加資格を証明する書類（山口県内のいずれかの市町のものに限る）

（２）経 営 事 項 審 査 結 果 通 知 書（写）

（３）特 定 建 設 業 の 許 可 書（写）

（４）工事の施工実績調書及び証明書類（写）〔様式２〕

（５）配置予定技術者調書及び証明書類（写）〔様式３〕

（６）誓約書〔様式４〕

（７）返信用封筒（表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金を加えた所定の料金の切手を貼った長３号封筒）

【担当者連絡先】

担当者職・氏名 住所 ＴＥＬ

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

〒

E-mail

受付年月日 事務局受領印 参加資格

※

令和  年  月  日

※

※

有       無

※印枠内は事務局にて記入するので記入しないこと。

注）本申請書及び添付書類は２部（１部正本・１部写）作成の上、提出すること。